CyspaneBa Jlapbsa AneKkcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2020 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/1611-
19/41

123/01/20

133/01/20

137/01/20

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

15.07.2020

16.09.2020

17.09.2020

30.09.2020

CBepeHun

Cy3pnanesa [lapbs AnekcaHApoBHa

009116

08.08.2014

O6BbeKT oOueHKU

34aHus,
PaCcnonoXeHHOro Ha
3eMeJIbHOM y4YacTke

Mnowankn 0OTKOPMKU

Toprosoe nomMetlyeHve

Hepsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Суздалева Дарья Александровна

