

**Суздалева Дарья Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Суздалева Дарья Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009116			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/1611-19/41	HAO "Евроэксперт"	15.07.2020	Здания, расположенного на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
123/01/20	HAO "Евроэксперт"	16.09.2020	Площадки откормки	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
133/01/20	HAO "Евроэксперт"	17.09.2020	Торговое помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
137/01/20	HAO "Евроэксперт"	30.09.2020	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости